



7.5.2002

Liikenne- ja viestintäministeriö  
Viestintävirasto

## VIESTINTÄVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2001

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Viestintäviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2001 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä liikenne- ja viestintäministeriölle että Viestintävirastolle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Marjatta Kivipelto ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Viestintäviraston tilinpäätökseen, tilinpäättötietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa.

### **TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI**

#### **Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, laskelmien tarkastelu ja kirjanpito**

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osiltaan oikein laaditut. Kirjanpidon tarkastusta on kohdennettu riskianalyyysiin perustuen.

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta on tarkastuksessa todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu talousarvioasetuksen mukaisesti.

Kirjanpidon tarkastuksen perusteella arvioituna voidaan kirjanpitoa pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna. Tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin kysymys radiohallinnon tulosalueen tulojen suoriteperusteisen kirjausmenettelyn kehittämistä.

### **Tuloksellisuuden kuvaus, maksullisen toiminnan kannattavuustiedot ja näiden perustana oleva laskentatoimi**

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuloksellisuuden kuvauksen vaikuttavuustietojen osalta on arvioitu esitettyjen tietojen riittävyttä kokonaisuutena.

Televisiomaksuhallinnon ja telehallinnon ja standardoinnin tulosalueiden osalta on esitetty taloudellisuustiedot ja vertailu asetettuihin tavoitteisiin. Tietoja voidaan näiltä osin pitää riittävinä ja luotettavina.

Lisäksi toimintakertomuksen liitteissä on esitetty henkilötyövuositiedot tulosalueittain ja radiohallinnon tulosalueen suoritiedot. Posti- ja mediahallinnon osalta suoritetietoja ei ole esitetty. Tulosalueittainen kustannuskehitys kolmelta vuodelta on esitetty kustannusvastaavuuslaskelmissa. Esitettyjä tietoja voidaan pitää luotettavina ja riittävinä. Esittämistapaa taloudellisuuden ja tuottavuuden arvioimiseksi tulisi kuitenkin selkiyttää.

Kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat riittävät ja luotettavat. Esitettyjä vaikuttavuustietoja voidaan kokonaisuutena pitää riittävinä.

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien perustana olevaa laskentatointia voidaan pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna.

## **SISÄINEN VALVONTA**

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä maksullisen toiminnan sisäisen valvonnan tarkastusten yhteydessä.

Tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin joitakin puutteita, joiden osalta Viestintävirasto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.

## **TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN**

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Tarkastusneuvos, JHTT

Erkki Mäki-Ranta

Ylitarkastaja

Marjatta Kivipelto

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat  
Valtiovarainministeriö  
Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö  
Viestintäviraston ylijohtaja  
Valtiokonttori